
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
Provincia di Oristano 

 

 

DECRETO N. 002 DEL 11.01.2011 

 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE 

 

Considerato che l’atto costitutivo e lo statuto dell’Unione dei Comuni del 
Terralbese sono stati approvati con le seguenti deliberazioni dei Consigli 
Comunali: 

- n. 33 del 16.05.2008 del Consiglio Comunale di Terralba; 
- n. 15 del 19.05.2008 del Consiglio Comunale di Arborea; 
- n. 19 del 16.05.2008 del Consiglio Comunale di Marrubiu; 

- n. 10 del 15.05.2008 del Consiglio Comunale di Uras; 
- n. 11 del 14.05.2008 del Consiglio Comunale di San Nicolò D’Arcidano. 

 
Considerato che l’Assemblea dell’Unione, con deliberazione n. 21 del 
07/12/2010, ha nominato Presidente il sottoscritto Sindaco del Comune di 

Arborea, con decorrenza dal 01.01.2011 al 31.12.2011. 
 
VISTO il Decreto numero 06 dell’11.03.2010, con il quale si nominava il 

responsabile del Servizio Amministrativo, Finanziario e Personale, il Dottor 
Stefano Usai – dipendente del Comune di Terralba cat D3 - fino al 31.12.2010. 

 
VISTI i Decreti numeri 08 del 18.03.2010, 09 del 08.04.2010, 10 del 11.05.2010, 
11 del 08.07.2010 e 14 del 07.10.2010, con i quali si nominava responsabile del 

Servizio Tecnico il Geom. Romano Pitzus cat D1 – dipendente del Comune di 
Terralba -  fino al 31.12.2010. 

 
VISTO il Decreto numero 07 del 18.03.2010, con il quale si nominava 
responsabile del Servizio Vigilanza il Signor Sergio Cogato – Dipendente 

dell’Unione cat D1 – fino al 31.12.2010. 
 
DATO ATTO che in attesa di decidere i nuovi incarichi, per non interrompere 

l’attività amministrativa, si intende prorogare i suddetti incarichi fino al 
28.02.2011. 

 
SENTITO il Sindaco di Terralba, che si è espresso favorevolmente. 
 

DECRETA 

 

DI PROROGARE fino al 28.02.2011 gli incarichi di responsabile di cui ai decreti 
citati in premessa e cioè: 
 

OGGETTO:   AFFIDAMENTO DELL’INCARICO RESPONSABILI PROROGA  



NOMINATIVO RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dottor Stefano Usai Amministrativo – Finanziario - Personale 

Geom Romano Pitzus Tecnici 

Sig. Sergio Cogato Vigilanza 

 
SPECIFICARE che la proroga si intende fatta agli stessi patti e  condizioni vigenti 

nel 2010. 
 
 

 
Il Presidente 

Pierfrancesco Garau 

___________________________ 


